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Type
Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

FARM 2000 PLUS - Especificaciones técnicas

Description

FARM 2000 PLUS es un neumatico agricola que se
distingue por el numero elevado de los tacos, que
garantiza una mejor prestacion en las operaciones
realizadas en el campo. La profunda banda de rodadura
asegura una amplia vida del neumatico y excelente
traccion, mientras que la mezcla superior de la banda de
rodadura se traduce en una éptima resistencia a los cortes
y los desgarres. FARM 2000 PLUS muestra extraordinarias
cualidades de auto-limpieza, asi como un disefio particular
de los dngulos de los tacos que hace que sea idéneo para
las actividades en el campo y de transporte.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Tractor

STANDARD
T
16.9 - 28

143 A6



Dimensions International Standard

Ply Rating

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar

30

12

440

1435

657

4311

W15L

W14 L

R1

2.40

2725

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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